

Čiastková zmluva k Rámcovej dohode č. RD/8/2017/OVO/UK

uzatvorená podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

Článok I.**Zmluvné strany**

1. **Objednávateľ:** **Univerzita Komenského v Bratislave**
 Sídlo: Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava
 Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, P. O. BOX 440, 814 99 Bratislava 1
 IČO: 00 397 865
 DIČ: 2020845332
 IČ DPH: SK2020845332
 Štatutárny orgán: prof. JUDr. Marek Števček, PhD. - rektor UK

 Súčasť UK: **Vysokoškolský internát Družba UK**
 Sídlo: Botanická 25, 842 14 Bratislava
 Zastúpená: Mgr. Ivan Daňo - riaditeľ
 Bankové spojenie: Štátna pokladnica
 IBAN: SK69 8180 0000 0070 0008 3282
 IČO: 00397865
 DIČ: 2020845332
 IČ DPH: SK 2020845332
 Osoby oprávnené konať vo:
 - veciach zmluvných: Mgr. Ivan Daňo - riaditeľ
 - veciach realizácie zmluvy: Juraj Lavo, prev. Správy budov
 -
 (ďalej len „objednávateľ“)

2. **Dodávateľ:** **AQUA – team Slovakia s.r.o.**
 Sídlo: Neresnícka cesta č. 12, 960 01 Zvolen
 IČO: 46338225
 DIČ: 2023340946
 IČ DPH: SK2023340946
 Zastúpený: Richard Vdoleček, konateľ
 Zapísaný v Obchod. registri: OS Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 20836/S
 Osoby oprávnené konať vo:
 - veciach zmluvných: Richard Vdoleček, konateľ
 - veciach realizácie zmluvy: Andrea Vdolečková, vedúca predaja a odbytu
 (ďalej len „dodávateľ“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu v súlade s ustanoveniami dohodnutými v Rámcovej zmluve č. RD/8/2017/OVO/UK zo dňa 10. apríla 2017 (ďalej len „Rámcová zmluva“).

Článok III. Predmet plnenia zmluvy

1. Predmetom plnenia tejto zmluvy je záväzok dodávateľa dodať objednávateľovi tovar špecifikovaný v prílohe č. 1 zmluvy a záväzok objednávateľa tovar prevziať a zaplatiť kúpnu cenu dohodnutú v čl. IV. zmluvy.
2. Dodávateľ sa zaväzuje dodať objednávateľovi tovar v požadovanej kvalite, riadne a včas.

Článok IV. Cena tovaru

1. Cena za predmet plnenia zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady dodávateľa vynaložené v súvislosti s predmetom plnenia zmluvy vrátane nákladov spojených s výmenou reklamovaného tovaru.
Celková zmluvná cena bez DPH: 7 128,05 €
DPH 20%: 1 425,61 €
Celková zmluvná cena s DPH: 8 553,66 €
3. Zmluvná cena uvedená v ods. 2 je cenou konečnou a nebude sa zvyšovať o ďalšie náklady.

Článok V. Dodacie podmienky

1. Dodávateľ dodá objednávateľovi tovar v množstve a druhu dohodnutom v tejto zmluve.
2. Lehota na dodanie tovaru je určená v bode 5.3 Rámcovej zmluvy.
3. Dodávateľ je povinný tovar zabaliť tak, aby počas jeho prepravy a uskladnenia nemohla byť narušená kvalita a vlastnosti samotného tovaru, ako aj jeho obalu.
4. Tovar sa považuje za dodaný po podpísaní dodacieho listu objednávateľom a dodávateľom s uvedením množstva a druhu dodaných tovarov, dátumom a pečiatkou.
5. Dodávateľ je povinný dodať spolu s tovarom aj potvrdený záručný list a návod na obsluhu v slovenskom alebo českom jazyku.
6. Miesto dodania tovaru je Vysokoškolský internát Družba UK, Botanická 25, 842 14 Bratislava.
7. Za objednávateľa preberá tovar pracovník skladu.

Článok VI.
Záverečné ustanovenia

1. Na ostatné právne vzťahy, výslovne touto zmluvou neupravené, sa vzťahujú ustanovenia Rámcovej zmluvy, príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. Dodávateľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv.
3. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane dva a dodávateľ jeden rovnopis.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

V Bratislave dňa:

V Bratislave dňa:

Za objedn

Za dodávateľ'a:

prof. JUDr. Marek Števček, PhD.
- rektor UK

Konateľ AQUA – team s.r.o.

riaditeľ VI Družba UK

Dodávateľ: AQUA - team Slovakia s.r.o. Neresnícka cesta č. 12 96001 Zvolen IČO: 46338225 Sp. zn.: Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka číslo 20836/S. Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., SWIFT: UNCRSKBX Číslo účtu: 1229544000/1111 IBAN: SK2611110000001229544000 Tel: Fax: Mail: Vyhotovil: Richard Vdoleček		Cenová ponuka číslo: CPV20190072
		UKBA - Vysokoškolský internát Družba Botanická 25 84104 Bratislava Slovensko
Platnosť do: 24.07.2019		Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dod. a plat. podmienky: bal. kg		Spôsob dopravy: Prepravnou službou

Na základe dopytu Vám zasielame nasledovnú cenovú ponuku:

Por. číslo	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1	Radiator Krm. K22 600/1400	10,0000		142,1000	170,52	1 421,00	1 705,20
2	Radiator Krm. K22 600/1000	34,0000		116,6000	139,92	3 964,40	4 757,28
3	Suprava stojanová konzola Krm H600	28,0000		18,7000	22,44	523,60	628,32
4	Redukcia 1/2"x3/8" MF poniklovana s o-kruzkom	70,0000	ks	0,6500	0,78	45,50	54,60
5	VENTIL radiatorový 3/8 rohový manualný	20,0000	ks	14,5000	17,40	290,00	348,00
6	SROUBENIE uzatvarateľné 3/8 rohové poniklovane	20,0000	ks	4,9000	5,88	98,00	117,60
7	VENTIL radiatorový 1/2 priamy manualný	12,0000	ks	12,8000	15,36	153,60	184,32
8	SROUBENIE uzatvarateľné 1/2 priame poniklovane	12,0000	ks	5,1500	6,18	61,80	74,16
9	VENTIL radiatorový 3/8 priamy manualný	30,0000	ks	11,9800	14,38	359,40	431,28
10	SROUBENIE uzatvarateľné 3/8 priame poniklovane	30,0000	ks	4,9000	5,88	147,00	176,40
11	Klieste nastaviteľné dĺžka 250mm	5,0000	ks	12,7500	15,30	63,75	76,50

Základ pre DPH 7 128,05

DPH 1 425,61

Celková suma cenovej ponuky v EUR:	8 553,66 Eur
---	---------------------

Podpis a pečiatka

Dátum vyhotovenia